GVM Global Vehicle Motor
Servomoteurs à aimants permanents (PMAC) et
générateurs pour les applications de traction, Pompes
Electro-Hydrauliques (EHP) et systèmes auxiliaires
2 1
 AVERTISSEMENT — RESPONSABILITE DE L‘UTILISATEUR
LA DÉFECTUOSITÉ OU LA SÉLECTION OU L‘USAGE ABUSIF DES PRODUITS DÉCRITS DANS LE PRÉSENT DOCUMENT
OU D‘ARTICLES ASSOCIÉS PEUT ENTRAÎNER LA MORT, DES BLESSURES ET DES DOMMAGES MATÉRIELS.

code
GVM 210 150 AA W A A A TA 1 G
Codification
1 Gamme de moteurs
GVM Global Vehicle Motor
GVK Global Vehicle Kit Motor
2 Taille de la bride (largeur externe)
142 142 mm
210 210 mm
3 Longueur paquet de fer*
050
Données  voir
"Caractéristiques
techniques"
075 GVM142
uniquement
100
150
GVM210
uniquement
200
300
400
4 Symbole de bobinage
.... voir tableau moteurs
5 Système de refroidissement
N Convection naturelle
W Refroidissement liquide (merci de
nous contacter pour le débit & la
température de refroidissement)
6 Rétroaction
A Résolveur 2 pôles (standard)
S Sin/Cos RM22A
(applications basse tension)
0 Sans capteur
7 Relais thermique
A PTC
8 Capteur thermique
B Thermistance KTY84-130
9 Interface
TA Montage traction, arbre 24 dents 1)
(GVM210 seulement)
TB Montage traction, arbre 27 dents 1)
(GVM210 seulement)
PA Montage EHP, SAE A, 2 trous
PB Montage EHP, SAE B, 2 trous
(GVM210 seulement)
PC Montage EHP, SAE C, 4 trous
(GVM210 seulement)
00 Version kit
10 Connexion puissance
1 Boîte à bornes
2 Câbles volants (version kit
uniquement)
11 Options
G Global (moteur standard)
N Amérique du Nord (moteur
personnalisé)
E Europe (moteur personnalisé)
A Asia (moteur personnalisé)
*	 "Technical Characteristics" (page <CM>)
1)	  voir « applications de traction (page 16)»